ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БУИНСК ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ
15.01.2019    2 №

Буинск поселокě

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

БУИНСКОГО СЕЛЬСКОГО                    ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2019  № 2

пос. Буинск

О запрете устройства прорубей для купания на водоемах Буинского сельского поселения в период празднования Православного праздника Крещение Господне

Во исполнение Методических рекомендаций по организации проведения Крещенских купаний в Православный церковный праздник Крещение Господне Главного управления МЧС России по Чувашской Республике, а также в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей при проведении крещенских купаний администрация Буинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Запретить устройство прорубей для купания населения на водоемах Буинского сельского поселения в период празднования Православного церковного праздника Крещение Господне, в том числе в ночь с 18 на 19 января 2019 года запретить купание населения на водных объектах, расположенных на территории Буинского сельского поселения.

2. Рекомендовать руководителям организаций, предприятий  и учреждений независимо от организационно-правовых форм собственности обеспечить проведение инструктажа среди работников и учащихся о запрете купания на водных объектах, расположенных на территории Буинского сельского поселения в ночь с 18 на 19 января 2019 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Буинского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Буинского

сельского поселения                                                                                 З.К.Киргинцева